OFÍCIO VEREADOR n° 1200/2016 - A
São Roque, 20 de outubro de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade CONVIDÁ-LO a participar de reunião da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, a realizar-se no próximo dia 25/10/2016, às 10 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

A referida reunião terá como pauta:
1. Rescisões contratuais de Convênios com entidades assistenciais do Município;

2. Situação do Departamento de Educação tendo em vista diversas reclamações em relação à redução da carga anual de aulas; rescisão de contratos com empresas prestadoras de serviços de limpeza; suspensão freqüente de aulas; precariedade no fornecimento de merenda; bem como cortes no transporte escolar e exoneração de servidores comissionados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Ao

Ilustríssimo Senhor

Dr. RICARDO PERES SANTANGELO

MD. Assessor Consultor da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2016 - 16:28:12 05377/2016   /cmj-
OFÍCIO VEREADOR n° 1200/2016 - B
São Roque, 20 de outubro de 2016.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade CONVIDÁ-LO a participar de reunião da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, a realizar-se no próximo dia 25/10/2016, às 10 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

A referida reunião terá como pauta:

1. Rescisões contratuais de Convênios com entidades assistenciais do Município;

2. Situação do Departamento de Educação tendo em vista diversas reclamações em relação à redução da carga anual de aulas; rescisão de contratos com empresas prestadoras de serviços de limpeza; suspensão freqüente de aulas; precariedade no fornecimento de merenda; bem como cortes no transporte escolar e exoneração de servidores comissionados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Ao
Ilustríssimo Senhor
WILSON DE MORAES ROSA FILHO

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2016 - 16:28:12 05377/2016   /cmj-
OFÍCIO VEREADOR n° 1200/2016 - C
São Roque, 20 de outubro de 2016.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade CONVIDÁ-LO a participar de reunião da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, a realizar-se no próximo dia 25/10/2016, às 10 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

A referida reunião terá como pauta:

1. Rescisões contratuais de Convênios com entidades assistenciais do Município;

2. Situação do Departamento de Educação tendo em vista diversas reclamações em relação à redução da carga anual de aulas; rescisão de contratos com empresas prestadoras de serviços de limpeza; suspensão freqüente de aulas; precariedade no fornecimento de merenda; bem como cortes no transporte escolar e exoneração de servidores comissionados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA

MD. Diretor do Departamento de Administração da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2016 - 16:28:12 05377/2016   /cmj-
OFÍCIO VEREADOR n° 1200/2016 - D
São Roque, 20 de outubro de 2016.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade CONVIDÁ-LA a participar de reunião da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, a realizar-se no próximo dia 25/10/2016, às 10 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

A referida reunião terá como pauta:

1. Rescisões contratuais de Convênios com entidades assistenciais do Município;

2. Situação do Departamento de Educação tendo em vista diversas reclamações em relação à redução da carga anual de aulas; rescisão de contratos com empresas prestadoras de serviços de limpeza; suspensão freqüente de aulas; precariedade no fornecimento de merenda; bem como cortes no transporte escolar e exoneração de servidores comissionados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

À

Ilustríssima Senhora

RONISE HELENA SANCHEZ DE OLIVEIRA

MD. Diretora do Departamento de Finanças da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2016 - 16:28:12 05377/2016   /cmj-